

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

CSI Holding Copenhagen

ApS

Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr. 39 05 10 36

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2018

Claus Steenstrup Ishøy
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Hoved- og nøgletal	12
Resultatopgørelse for 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14 - 15
Egenkapitalopgørelse for 2017	16
Pengestrømsopgørelse for 2017	17
Noter	18 - 21

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CSI Holding Copenhagen ApS
Højvangen 19
3060 Espergærde

CVR-nr.: 39 05 10 36
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Claus Steenstrup Ishøy

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Koncernens aktivitet omfatter desuden produktion og salg af plastelementer samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 658.826 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 18.972.845 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

Koncern			Moder
2017		Note	2017
kr.			kr.
38.728.338	Bruttofortjeneste		-43.906
-33.090.020	Personaleomkostninger	1	0
-3.400.225	Af- og nedskrivninger		0
2.238.093	Resultat af ordinær drift		-43.906
0	Indtægter af kapitalandele		1.020.702
3.216	Finansielle indtægter		3.216
-792.645	Finansielle omkostninger		-4.276
1.448.664	Ordinært resultat før skat		975.736
-789.838	Skat af årets resultat	2	4.114
658.826	Årets resultat		979.850
321.024	Minoritetsinteressernes andel		0
979.850	ÅRETS RESULTAT HEREFTER		979.850
	Resultatdisponering:		
52.900	Udbytte		52.900
0	Reserve for nettoopskrivning		975.736
926.950	Overført resultat		-48.786
979.850			979.850

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Koncern 2017 kr.		Note	Moder 2017 kr.
	AKTIVER		
12.761.148	Goodwill		0
43.440	Udviklingsprojekter under udførelse		0
12.804.588	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0
24.573.128	Grunde og bygninger		0
10.819.858	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
35.392.986	Materielle anlægsaktiver i alt	4	0
0	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.834.061
0	Finansielle anlægsaktiver i alt	5	13.834.061
48.197.574	ANLÆGSAKTIVER I ALT		13.834.061
2.776.572	Råvarer og hjælpematerialer		0
11.340.084	Fremstillede varer og handelsvarer		0
14.116.656	Varebeholdninger i alt		0
8.049.745	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
0	Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		2.972.852
31.919	Tilgodehavender, associerede virksomheder		0
151.456	Tilgodehavende skat		0
1.914.046	Andre tilgodehavender		0
528.045	Periodeafgrænsningsposter		0
10.675.211	Tilgodehavender i alt		2.972.852
216.059	Andre værdipapirer og kapitalandele		0
216.059	Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
1.769.871	Likvide beholdninger		0
26.777.797	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.972.852
74.975.371	AKTIVER I ALT		16.806.913

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

Koncern 2017 kr.	Note	Moder 2017 kr.
	PASSIVER	
50.000	Selskabskapital	50.000
0	Overkurs ved emission	0
0	Reserve for nettoopskrivning	975.736
11.952.915	Overført resultat	10.977.179
52.900	Udbytte	52.900
6.917.030	Minoritetsinteresser	0
18.972.845	EGENKAPITAL I ALT	12.055.815
4.200.000	Udskudt skat	0
4.250	Andre hensatte forpligtelser	0
4.204.250	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0
7.160.673	Gæld til realkreditinstitutter	0
7.160.673	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0
5.406.160	Gæld til banker	0
740.027	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0
72.798	Forudbetalinger fra kunder	0
8.321.134	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
0	Gældsforpligtelser, tilknyttede virksomheder	793.919
4.222.518	Gældsforpligtelser, associerede virksomheder	0
98.720	Skyldig selskabsskat	86.082
25.341.457	Anden gæld	3.871.097
434.789	Kortfristet del af langfristet gæld	0
44.637.603	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.751.098
51.798.276	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.751.098
74.975.371	PASSIVER I ALT	16.806.913

Nærtstående parter	6
Eventualforpligtelser	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

Koncern 2017 kr.		Moder 2016 kr.
<u>50.000</u>	Selskabskapital:	
<u>50.000</u>	Primo	<u>50.000</u>
	Ultimo i alt	<u>50.000</u>
	Overkurs ved emission:	
11.025.965	Primo	11.025.965
<u>-11.025.965</u>	Overført til overført resultat	<u>-11.025.965</u>
<u>0</u>	Ultimo	<u>0</u>
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:	
<u>0</u>	Tilgang	<u>975.736</u>
<u>0</u>	Ultimo	<u>975.736</u>
	Overført resultat:	
11.025.965	Overført fra overkurs ved emission	11.025.965
<u>926.950</u>	Tilgang	<u>-48.786</u>
<u>11.952.915</u>	Ultimo i alt	<u>10.977.179</u>
	Udbytte:	
<u>52.900</u>	Tilgang	<u>52.900</u>
<u>52.900</u>	Ultimo i alt	<u>52.900</u>
<u><u>12.055.815</u></u>	Egenkapital i alt	<u><u>12.055.815</u></u>

ÅRSREGNSKAB

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR 2017

	Koncern 2017 kr.
	<u> </u>
Årets resultat	658.826
Af- og nedskrivninger	3.400.225
Reguleringer af skat af årets resultat	911.364
Reguleringer af udskudt skat	-123.000
Øvrige reguleringer	181.179
Ændring i varebeholdninger	-14.116.656
Ændring i tilgodehavender	-10.891.270
Ændring i leverandørgæld mv.	37.957.907
Betalt (refunderet) selskabsskat	-762.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>17.216.575</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-43.440
Køb af materielle anlægsaktiver	-8.232.802
Salg af materielle anlægsaktiver	425.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-7.851.242</u>
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	-7.595.462
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-7.595.462</u>
Ændring i likvider	1.769.871
Likvide beholdninger, primo	0
Likvide beholdninger, ultimo	<u>1.769.871</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern		Moder
2017		2017
kr.		kr.
	1. Personalemkostninger	
30.520.519	Lønninger	0
2.216.184	Pensioner	0
584.294	Omkostninger til social sikring	0
-230.977	Andre personalemkostninger	0
33.090.020	Personalemkostninger	0
75	Gennemsnitligt antal ansatte	0
	2. Skat af årets resultat	
912.838	Aktuel skat	-4.114
-123.000	Ændring i udskudt skat	0
789.838	Skat af årets resultat	-4.114
	3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill:	
13.672.659	Kostpris, primo	0
13.672.659	Kostpris, ultimo	0
0	Af- og nedskrivninger, primo	0
-911.511	Afskrivninger	0
-911.511	Af- og nedskrivninger, ultimo	0
12.761.148	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0
	Udviklingsprojekter under udførelse:	
1.000.000	Kostpris, primo	0
43.440	Tilgang	0
1.043.440	Kostpris, ultimo	0
1.000.000	Af- og nedskrivninger, primo	0
1.000.000	Af- og nedskrivninger, ultimo	0
43.440	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern		Moder
2017		2017
kr.		kr.
	4. Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger:	
24.369.701	Kostpris, primo	0
5.494.809	Tilgang	0
29.864.510	Kostpris, ultimo	0
-4.585.350	Af- og nedskrivninger, primo	0
-706.032	Afskrivninger	0
-5.291.382	Af- og nedskrivninger, ultimo	0
24.573.128	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	
33.019.051	Kostpris, primo	0
2.737.993	Tilgang	0
-911.289	Afgang	0
34.845.755	Kostpris, ultimo	0
-22.313.711	Af- og nedskrivninger, primo	0
-1.782.711	Afskrivninger	0
70.525	Tilbageførsel af afskrivninger	0
-24.025.897	Af- og nedskrivninger, ultimo	0
10.819.858	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0
	5. Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
0	Kostpris, primo	8.952.441
0	Tilgang	3.860.918
0	Kostpris, ultimo	12.813.359
0	Egenkapitalreguleringer	554.249
0	Årets resultat vedrørende kapitalandele	466.453
0	Opskrivninger, ultimo	1.020.702
0	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	13.834.061

ÅRSREGNSKAB

NOTER

Koncern	Moder
2017 kr.	2017 kr.
6. Nærtstående parter	
Dattervirksomhed 1:	
Virksomhedens CVR-nr.:	38 90 62 75
Virksomhedens navn:	Carmo Holding ApS
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde
Ejerandel	66,67%
Egenkapital	20.751.091
Årets resultat	699.679
Datterdattervirksomhed 1:	
Virksomhedens CVR-nr.:	26 98 73 69
Virksomhedens navn:	Carmo A/S
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde
Dattervirksomheds ejerandel	100,00%
Egenkapital	11.176.127
Årets resultat	494.024
Datterdattervirksomhed 2:	
Virksomhedens CVR-nr.:	14 12 82 98
Virksomhedens navn:	Hofstætter & Ebbesen A/S
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde
Dattervirksomheds ejerandel	100,00%
Egenkapital	4.970.777
Årets resultat	412.803
Datterdattervirksomhed 3:	
Virksomhedens CVR-nr.:	33 07 77 93
Virksomhedens navn:	Carmo Ejendomme ApS
Virksomhedens hjemsted:	Espergærde
Dattervirksomheds ejerandel	100,00%
Egenkapital	2.289.578
Årets resultat	487.959
Datterdattervirksomhed 4:	
Virksomhedens navn:	Carmo SARL
Virksomhedens hjemsted:	Frankrig
Dattervirksomheds ejerandel	99,80%
Egenkapital	1.949.930
Årets resultat	164.813

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernen har påtaget sig leasingforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 5.935 t.kr. i uopsigelighedsperioden. Leasingkontrakterne har en uopsigelighedsperiode på indtil 82 måneder.

Der er den 22. december 2017 udstedt warrants i Carmo Holding ApS, der giver ret til at tegne nye kapitalandele i selskabet. Selskabet har tildelt to nøglemedarbejdere hver 3.190 Warrants. Hver Warrant giver ret (men ikke pligt) til at tegne en ny kapitalandel i selskabet á nominelt 1 kr., til en tegningskurs på 32.775,19 svarende til 327,7519 kr. for kapitalandele i selskabet á nominelt 1 kr. Warrants kan udnyttes i perioden fra 1. maj 2023 til 31. juli 2023.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebreve i Jyske Bank med henholdsvis pant i ejendom på 13,32 mio.kr. og pant i driftsmidler på 3,5 mio.kr., som har en samlet bogført værdi på i alt 35.392.986 kr. Endvidere er der et ejerpantebrev på 4,8 mio.kr. i goodwill, et virksomhedspantebrev på 2,5 mio.kr. i tilgodehavender og lagerbeholdning samt ejerpantebrev på 8.781 kr. med pant i ejendommen til sikkerhed for realkreditlån.

CSI Holding Copenhagen ApS har pantsat købte anparter af Steen Ishøy Holding ApS i Carmo Holding ApS (10.800 stk.). Pantsætningen er til sikkerhed for gældsrev til Steen Ishøy Holding ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Steenstrup Ishøy

Direktør og dirigent

På vegne af: CSI Holding Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-893891782108

IP: 212.98.109.242

2018-06-01 09:51:47Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-06-01 09:53:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F6ED3-BECX1-AXWF-DCQX5-NETGY-LVH6K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>